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CAMS

ESKOMORA ASOCIAC
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

nad 600ccm

6

8

9

11
12
13
14
15
18
21
23
27

28

31
34
38
40
42
44
45
47
51
54
58
60
61
65

66
A
A
76

82
84
85
86
87
91
97
100
142
170
182

PRASEK Michal
KLICH Martin
KOPECKY Miroslav
SEDLAK Petr
NECHVATAL Ale3
VIMR Jan
DABROWSKI Marcin
MEDEK Miroslav
HAJEK Martin
SEDLAK Zdenek
MATIS Jan

PETRLA Jif{

POLAK Martin

URBAN Yannick
JELINEK Lubo3
SKROB Michal
SCHOOTS Nadieh
HORKY Martin
POLAK Stanislav
CERVENY Marek
HANZALIK David
PLICHTA Petr
KNEZOVIC Juraj
KUBISTA Radek
STEPANEK Radovan
POKORNY Miroslav
KONAK Lubo$
BROZ Jifi

VALIS JiFi

MOLNAR Michael
SUSTR Jifi

HUK Jan

BOROVKA Tomas
SKALICKY René
MORAVEC Antonin
KRCHNAVY Emil
VACLAVOVIC Luka3
KASPAR Petr
MORAVEC Pavel
TOTH Tomas
NERUSIL Tomé&s
PESEK Karel

nad 600ccm

Rohac & Fejta motoracing team
NRTeam

Autolakovna Vlastimil Kohout Dobruska

Dafit Motoracing
DARZI Racing Team
ninja-moto racing team
MOTOMAN BRNO

Zdenal

Tobias Racing Team

MBW motoobleceni, Karbonmax,
Motoriders, Raj kol, ASPgroup, Motoforza,

URC Racing

Kevex Romik Road Racing
Nean racing team

Rebel Racing
Dafitmotoracing

GT2 MOTORSPORT S.R.O.
WRP Wepol Racing
Predator racing Moravany

motomaxx racing Team

Rohac¢ & Fejta motoracing team
Ratenice Racing, Brabax

Roh&c a Fejta motoracing team
AMK Méstec Kralové

MontaZze Broz Racing Team
AleSmoto

MotoXN

HUSA RACE TEAM

TME racing

TME Racing

ZD-Motorsport

TTRace Factory racing
Pkracing

MERCEL Cutting Knives s.r.o
GARO racing team

Glumar

Karel PeSek Racing

BMW S 1000RR
BMW

Yamaha rl

Ducati 1199 Panigale
Yamaha R1

Rsv4

BMW

Ducati

Kawasaki ZX10R
Ducati

Honda Cbr 1000rr
BMW S1000RR

Yamaha R1

suzuki gsxr 1000
Honda CBR 1000RR
Yamaha R1
Kawasaki ZX10R
Yamaha R1
YAMAHA R1

BMW S1000RR
Kawasaki zx10
Suzuki GSXR K5
Kawasaki ZX10 RR
KAWASAKI ZX10R
Suzuki

Yamaha R1

BMW

Ducati Panigale V4R
Honda

Yamaha R1
Yamaha R1
Kawasaki ZX-10R
YAMAHA

Yamaha R1
Yamaha R1
Kawasaki zx10r
Suzuki

Yamaha rl
Yamaha R1
Kawasaki ZX10R
Kawasaki
Kawasaki

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

CZE

GER
CZE
CZE
NED
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
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240 DUCHYNA Peter
333 VASULIN Martin

760 CERMAK Martin
987 STEPANEK Michal

Peter Duchyna
F-moto.CZ

Sponzor:RST,Prointerier,Almeco
tym:Motoriders

Motoriders

Prihldseno: 46 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Honda CBR 1000 RR
Yamaha R1

Kawasaki ninja zx10r

Yamaha R1

SVK
CZE

CZE
CZE
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